
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

 S.E. ELITE ITAQUERENSE

 S.E. ELITE ITAQUERENSE

138186 09/11/202505 03 RIVER DO BELÉM

RIVER DO BELÉM

Paulista
Sub-12 A2
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II São Paulo

ERIC FERNANDO BONIFÁCIO
JOÃO VITOR VENDRAME MOREIRA REIS

JULIANA CHRISTIE MENEZES SILVA
MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO

776
15
1641
92

08:30 08:40

02 00

08:41 08:53

00 01

08:58 09:25

03 02
05 03

187543 LUCAS SCHNEIDER DE ASSIS 01
196637 LUCAS MOREIRA SALES DE SOUSA 04
187921 MURILO PINHEIRO RODRIGUES 05
198860 GUILHERME RIBEIRO DE SOUZA 06
173747 DIOGO DE PAULA EVANGELISTA 07
191500 LUCAS MATIAS DE OLIVEIRA 09
185027 MATHEUS DE LUCENA SILVA 11
175619 PIETRO SILVA FARIA MARQUES 13
179815 GUSTAVO DA SILVA 18
178357 PEDRO HENRIQUE PEREIRA MACEDO 20
181197 PEDRO SILVA PORTO 24
187336 DAVI LUIZ RODRIGUES CAMPANER TAKAMATSU 28
192535 JOSHUA HEBERT DIAS ARAUJO 35
182561 FABIO GODINO FERRETTI 77
204019 EMANOEL DOS SANTOS SOUZA 94

01
20
28
01

05
04
05

07
06
07

09
18
13
09
24

11
35
24
11

08:56

x
xx

MARCELO DOS REIS RODRIGUES8349

RONALDO BARBOSA DA SILVA8950

EDSON DONIZETE GUARIZE199 20:59

0501
01:48

0502
03:06

1303
15:05

0704
20:59

0705
22:58

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

182327 KAíKE ALVES FERREIRA 31
176752 DAVI DELIBERAL ROMO SANTOS 32
189135 ENZO CHELINI BARSAN RODRIGUES 33
201972 PEDRO HENRIQUE NORONHA PEREIRA 34
198337 RAFAEL BUCCI GOMES GONÇALVES 42
172196 THIAGO HENRIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS JúNIOR 64 16:41
202659 IAGO DA SILVA SOUSA 65
197494 HENRIQUE SOUZA SANTOS 74
192650 MARCOS GIANNONI FIDALGO 80
184598 DAVI SOARES DOS ANJOS 81
195567 ISAQUE DANTAS DE OLIVEIRA 82
206078 THÉO PAPA CORDIOLI 86
206744 ARTHUR SILVA CAVALCANTE 90
212924 PEDRO HENRIQUE MENDONÇA DA SILVA 95
210631 VICTOR HENRIQUE SOUSA LOPES 98

90
86
90

32
33
64

42
31
80
65
80
65

65
34
81
98

81
95
74
82
34 03:06 09:12

xxx
xxx

3101

11:55

8002

15:44

8003

20:40

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

EDUARDO ABACHIONI DE MELO8299

LAISSA OLIVEIRA ALMEIDA9730

DIEGO ROCHA DOS SANTOS9097

M
U

R
IL

O
 P

IN
H

E
IR

O
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 (

5)

M
A

R
C

E
LO

 D
O

S
 R

E
IS

 R
O

D
R

IG
U

E
S

A
R

T
H

U
R

 S
IL

V
A

 C
A

V
A

LC
A

N
T

E
 (

90
)

E
D

U
A

R
D

O
 A

B
A

C
H

IO
N

I D
E

 M
E

LO

MOACIR BERNARDES DA SILVA 3698

 S.E. ELITE ITAQUERENSE

FABIO VERZIMIASEMARTINEZ 9116

RIVER DO BELÉM


