



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

138186

S.E. ELITE ITAQUERENSE | 05 | X | 03 | RIVER DO BELÉM

09/11/2025

<b>COMPETIÇÃO:</b> Paulista		<b>DIVISÃO:</b> A2	<b>SÉRIE:</b>
<b>CATEGORIA:</b> Sub-12		<b>CIDADE:</b> São Paulo	
<b>GINÁSIO:</b> GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II			

776	<b>ÁRBITRO PRINCIPAL:</b> ERIC FERNANDO BONIFÁCIO
15	<b>ÁRBITRO AUXILIAR:</b> JOÃO VITOR VENDRAME MOREIRA REIS
1641	<b>CRONOMETRISTA:</b> JULIANA CHRISTIE MENEZES SILVA
92	<b>ANOTADOR:</b> MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	08:30	08:40
2º PER.	08:41	08:53
3º PER.	08:58	09:25
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	02	X 00
2º PER.	00	X 01
3º PER.	03	X 02
FINAL	05	X 03
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - S.E. ELITE ITAQUERENSE

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS					
187543	LUCAS SCHNEIDER DE ASSIS	01			01	05	07	09	11	X					
196637	LUCAS MOREIRA SALES DE SOUSA	04			20	04	06	18	35	X	X				
187921	MURILLO PINHEIRO RODRIGUES	05			28	05	07	13	24						
198860	GUILHERME RIBEIRO DE SOUZA	06			01			09	11						
173747	DIOGO DE PAULA EVANGELISTA	07							24						
191500	LUCAS MATIAS DE OLIVEIRA	09													
185027	MATHEUS DE LUCENA SILVA	11													
175619	PIETRO SILVA FARIA MARQUES	13													
179815	GUSTAVO DA SILVA	18													
178357	PEDRO HENRIQUE PEREIRA MACEDO	20													
181197	PEDRO SILVA PORTO	24													
187336	DAVI LUIZ RODRIGUES CAMPANER TAKAMATSU	28													
192535	JOSHUA HEBERT DIAS ARAUJO	35													
182561	FABIO GODINO FERRETTI	77													
204019	EMANOEL DOS SANTOS SOUZA	94													
8349	<b>Técnico:</b> MARCELO DOS REIS RODRIGUES														
8950	<b>Massagista:</b> RONALDO BARBOSA DA SILVA														
Preparador Físico:															
Médico/Fisioterapeuta:															
199	<b>Auxiliar Técnico:</b> EDSON DONIZETE GUARIZE		20:59												

CAPITÃO:  
MURILLO PINHEIRO RODRIGUES (5)TÉCNICO:  
MARCELO DOS REIS RODRIGUES

01	05	02	05	03	13	04	07	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
01:48	03:06	15:05	20:59																						

EQUIPE "B" - RIVER DO BELÉM

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS					
182327	KAIKE ALVES FERREIRA	31			90	32	42	65	81	X	X	X			
176752	DAVI DELIBERAL ROMO SANTOS	32			86	33	31	34	95	X	X	X			
189135	ENZO CHELINI BARSAN RODRIGUES	33			90	64	80	81	74						
201972	PEDRO HENRIQUE NORONHA PEREIRA	34					65	98	82						
198337	RAFAEL BUCCI GOMES GONÇALVES	42					80		34						
172196	THIAGO HENRIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS JÚNIOR	64	16:41				65								
202659	IAIGO DA SILVA SOUSA	65													
197494	HENRIQUE SOUZA SANTOS	74													
192650	MARCOS GIANNONI FIDALGO	80													
184598	DAVI SOARES DOS ANJOS	81													
195567	ISAQUE DANTAS DE OLIVEIRA	82													
206078	THÉO PAPA CORDIOLI	86													
206744	ARTHUR SILVA CAVALCANTE	90													
212924	PEDRO HENRIQUE MENDONÇA DA SILVA	95													
210631	VICTOR HENRIQUE SOUSA LOPES	98													
8299	<b>Técnico:</b> EDUARDO ABACHIONI DE MELO														
9730	<b>Massagista:</b> LAISSA OLIVEIRA ALMEIDA														
Preparador Físico:															
Médico/Fisioterapeuta:															
9097	<b>Auxiliar Técnico:</b> DIEGO ROCHA DOS SANTOS														

CAPITÃO:  
ARTHUR SILVA CAVALCANTE (90)TÉCNICO:  
EDUARDO ABACHIONI DE MELO

01	31	02	80	03	80	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
11:55	15:44	20:40																						

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

**REPRESENTANTE:** MOACIR BERNARDES DA SILVA **REGISTRO:** 3698

**EQUIPE:** S.E. ELITE ITAQUERENSE **ASSINATURA:**

**REPRESENTANTE:** FABIO VERZIMIA SEMARTINEZ **REGISTRO:** 9116

**EQUIPE:** RIVER DO BELÉM **ASSINATURA:**